# ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI CASERTA

# DETERMINAZIONE Nº 563 DEL 24/04/2018

OGGETTO: Incarico Professionale al Dott. Giuseppe Tagliatatela
Ricorso in Commissione Tributaria Regionale
I.A.C.P. di Caserta VS Comune di Caserta TARSU IMU anno 2012
P.IVA IT03856746612 – CIG: ナチ524ム ドナムテ

## IL DIRIGENTE DEL SETTORE TECNICO

- -VISTO l'avviso di pagamento Tarsu per l'anno 2012 pervenuto dalla Soc. PUBLISERVIZI S.r.l. Conc. Comune di Caserta Riscossione TARSU Corso Giannone,50 Caserta;
- -VISTA la sentenza della Commissione Tributaria Provincia nr. 98/2018 che rigetta, compensando le spese di lite, quanto lamentato dall'Ente in qualità di ricorrente;
- -VISTA la necessità di nominare un consulente appositamente incaricato alla tutela dinanzi la Commissione Tributaria Regionale per l'annullamento della sentenza di primo grado;
- -Individuato il professionista a tanto idoneo nel medesimo consulente Dott. Giuseppe Tagliatatela, con studio in Caserta alla Via Nazario Sauro 22;
- -Vista la fattura pro forma del 02/07/2018 pari a netti € 2.023,20;
- -Richiamate le proprie competenze;

## **DETERMINA**

1. Nominare Dott. Giuseppe Tagliatatela, con studio in Caserta alla Via Nazario Sauro 22, in merito al riscontro in Commissione Tributaria Regionale avverso la Sentenza nr. 98/2018;

2.Impegnare la relativa spesa sul Capitolo/ articolo del Bilancio di previsione anno 2018 nº 6.1.08.20/2 – rettifica atti notarili e ricorsi in commissione tributaria—

3. Trasmettere la seguente al Settori Competenti, per i consequenziali adempimenti.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE TECNICO

(ING. ATTILIO KAGGIANI)

### S.A.C.

### ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

SI ATTESTA CHE LA SOMMA DI  $\in$  2.023,20 derivante dalla presente determina dirigenziale, trova copertura finanziaria sul capitolo/articolo nr. 6.1.08.20/2 dell'esercizio provvisorio anno 2018 avente ad oggetto : rettifica atti notarili e ricorsi in commissione tributaria—

IMPEGNO DI SPESA NR. 635/2018

LA RESPOSSABÎLE DEL S.E.F. Dott. Dodnesla Gajardo

IL DIRETTORE GENERALE
nella qualità di Dirigente ad interim del
SETTORE AMM. VO GONT. LE
Ing. Attilio REGGIANI